

# Bjerregaard Invest ApS

Sandkaj 37, 5.th., 2150 Nordhavn

CVR-nr. 25 80 33 61

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31/5 - 2017



Jes Bjerregaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Bjerregaard Invest ApS  
Sandkaj 37, 5.th.  
2150 Nordhavn

Telefon: 21704696

CVR-nr.: 25 80 33 61

Stiftet: 22. december 2000

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
16. regnskabsår

**Direktion**

Jes Bjerregaard

**Revision**

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten er virksomhedsrådgivning og investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -37.623 mod -38.429 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 186.298 mod 1.089.574 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-37.623</b>	<b>-38.429</b>
1 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-58.616	-58.616
<b>Driftsresultat</b>	<b>-96.239</b>	<b>-97.045</b>
Andre finansielle indtægter	582.687	1.705.009
Andre finansielle omkostninger	-212.944	-147.426
<b>Resultat før skat</b>	<b>273.504</b>	<b>1.460.538</b>
2 Skat af årets resultat	-87.206	-370.964
<b>Årets resultat</b>	<b>186.298</b>	<b>1.089.574</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Overføres til overført resultat	186.298	0
Disponeret fra overført resultat	0	-910.426
<b>Disponeret i alt</b>	<b>186.298</b>	<b>1.089.574</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	2.922.362	2.980.978
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.922.362</u>	<u>2.980.978</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.922.362</u></b>	<b><u>2.980.978</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	5.465	5.880
Andre tilgodehavender	1.101.573	1.104.375
Tilgodehavender i alt	<u>1.107.038</u>	<u>1.110.255</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.289.667	11.802.951
Værdipapirer i alt	<u>10.289.667</u>	<u>11.802.951</u>
Likvide beholdninger	<u>1.271</u>	<u>6.126</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.397.976</u></b>	<b><u>12.919.332</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.320.338</u></b>	<b><u>15.900.310</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	227.000	227.000
5	Overkurs ved emission	0	371.190
6	Overført resultat	8.853.115	8.295.627
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.080.115</u></b>	<b><u>10.893.817</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	<u>2.272.292</u>	<u>2.289.931</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.272.292</u>	<u>2.289.931</u>
8	Gældsforpligtelser	17.639	17.388
	Gæld til pengeinstitutter	714.807	722.473
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	102.094
	Selskabsskat	20.947	290.167
	Anden gæld	<u>2.179.538</u>	<u>1.584.440</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.967.931</u>	<u>2.716.562</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.240.223</u></b>	<b><u>5.006.493</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>14.320.338</u></b>	<b><u>15.900.310</u></b>

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

	2016	2015
<b>1. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på bygninger	58.616	58.616
	<b>58.616</b>	<b>58.616</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	86.791	340.608
Årets regulering af udskudt skat	415	30.356
	<b>87.206</b>	<b>370.964</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2016	3.150.783	3.081.914
Tilgang i årets løb	0	68.869
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>3.150.783</b>	<b>3.150.783</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-169.805	-111.189
Årets af-/nedskrivninger	-58.616	-58.616
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-228.421</b>	<b>-169.805</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>2.922.362</b>	<b>2.980.978</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	227.000	227.000
	<b>227.000</b>	<b>227.000</b>
<b>5. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar 2016	371.190	371.190
Overført til frie reserver	-371.190	0
	<b>0</b>	<b>371.190</b>

**Noter**

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>		
<b>6. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2016	8.295.627	9.206.053		
Årets overførte overskud eller underskud	186.298	-910.426		
Overført fra overkurs ved emission	371.190	0		
	<u><b>8.853.115</b></u>	<u><b>8.295.627</b></u>		
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>				
Udbytte 1. januar 2016	2.000.000	3.636.000		
Udloddet udbytte	-2.000.000	-3.636.000		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000		
	<u><b>0</b></u>	<u><b>2.000.000</b></u>		
<b>8. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	17.639	2.199.144	2.289.931	2.307.319
	<u><b>17.639</b></u>	<u><b>2.199.144</b></u>	<u><b>2.289.931</b></u>	<u><b>2.307.319</b></u>

**9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.290 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 2.922 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 40 t.kr. til sikkerhed for ejerforeningen. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet pantsat værdipapirbeholdning på t.kr. 900 samt likvider på t.kr. 1.